
Stránka 1 z 9 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO č. 1/2017 

Tisk materiálů pro MRK 
 

 

 

Smluvní strany  

 

Muzeum romské kultury, s.p.o. 
organizace je zřízena Ministerstvem kultury ČR, je oprávněna nakládat s majetkem státu, dle z. č. 

219/2000 Sb., a dále zřizovací listiny MRK platné od 1. 1. 2013, ve znění Rozhodnutí ministryně 

kultury č. 45/2012, z 20. 12. 2012. 

Se sídlem:    Bratislavská 246/67,602 00 Brno 

IČ:     71239812 

Bankovní spojení:   ČNB  

Číslo účtu:    197531621/0710 

Zastoupen:    XXXXXXX 

Kontaktní osoba  XXXXXXX 

Tel.:     XXXXXXX 

E-mail:    XXXXXXX 

 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

Metoda spol. s r.o. 
Se sídlem:    Hluboká 14, 639 00  Brno 

IČ:     255 84 502 

DIČ:     CZ 255 84 502 

Bankovní spojení:   XXXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXXX 

Zastoupen:    XXXXXXXX 

Kontaktní osoba:  XXXXXXXX 

Tel:    XXXXXXXX 

E-mail:    XXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku 

tuto Rámcovou smlouvu o dílo: 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je provedení díla, kterým je opakovaná dodávka tiskových služeb 

na různé materiály pro prezentační a propagační účely zhotovitelem objednateli (dále 

jen tiskové služby) a vymezení vzájemných práv a povinností účastníků této smlouvy. 

2. Pro účely této smlouvy se tiskovými službami pro prezentační a propagační účely 

rozumí veškeré dodávky tiskových služeb různých formátů tištěných různými 



Stránka 2 z 9 

 

technologiemi na různé typy podložek dle konkrétních požadavků objednatele, 

přičemž specifikace tiskových služeb včetně uvedení ceny za tyto služby je uvedena 

v Příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek níže uvedených na základě potvrzené písemné 

objednávky či objednávek objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo a 

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dodané dílo sjednanou cenu.  

 

II. 

Dodání zboží a objednávka 

 

1. Objednávka tiskových služeb musí být písemná a musí obsahovat specifikaci dle 

nabídky zhotovitele, množství, cenu, termín a způsob dodávky. Objednávka bude 

doručena zhotoviteli v elektronické podobě přes elektronické tržiště 

(Tendermarket).  
2. Zhotovitel se zavazuje písemnou objednávku objednatele potvrdit e-mailem osobě 

oprávněné jednat za objednatele do 24 hodin od jejího doručení. Pokud nebude na 

konkrétní objednávku reagováno do 24 hodin, má se za to, že zhotovitel objednávku 

přijal. V případě, že objednávka bude ze strany zhotovitele přijata s dodatky, 

omezeními či změnami, považuje se taková reakce za odmítnutí nabídky a zároveň za 

novou nabídku, kdy k uzavření dílčí smlouvy o dílo je zapotřebí akceptace ze strany 

objednatele. V případě, že objednatel nebude na novou nabídku reagovat, nepovažuje 

se toto jednání za souhlas s novou nabídkou ze strany objednatele a dílčí smlouva o 

dílo (objednávka) tak nebude uzavřena.  

3. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo nejpozději do 5 pracovních dnů od potvrzení 

objednávky, a to do sídla objednatele, jestliže nebude smluvními stranami písemně 

dohodnuto jinak.  

4. Zhotovitel poskytuje na jím dodané dílo záruku za jakost po dobu 3 měsíců od 

převzetí díla. 

 

III.  

Cena a platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu uvedenou 

v písemné objednávce dle předem odsouhlasené nabídky zhotovitele. Objednatel se 

zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu sjednanou v objednávce do 30 dnů od doručení faktury 

objednateli. Za den zaplacení ceny se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána 

z účtu objednatele. 

 

IV.  

Povinnosti účastníků 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

- provést dílo řádně a včas, v rozsahu, kvalitě a za podmínek uvedených v této 

smlouvě a v písemné objednávce, 

- pokud tak vyplývá z objednávky objednatele, za podmínek uvedených v čl. II. 

této smlouvy, provést či zajistit dopravu objednaných tiskových služeb do sídla 

objednatele, případně jiného dohodnutého místa dodání, 

- v případě oznámení vady objednatelem nejpozději do 2 pracovních dnů od 

obdržení oznámení vadu bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany na delší 

lhůtě nebo na jiném způsobu řešení výskytu vady díla. 

       2.  Objednatel je povinen: 



Stránka 3 z 9 

 

- řádně dodané a bezvadné dílo převzít a potvrdit zhotoviteli převzetí na 

předávacím protokolu, dodacím listu nebo daňovém dokladu. Objednatel není 

povinen převzít dílo s jakoukoliv vadou či nedodělkem. 

- nejpozději do dvou pracovních dnů od převzetí díla provést prohlídku díla.  

 

 

 

 

V. 

Smluvní pokuta a náhrada škody 

 

1. Pro případ, že bude zhotovitel v prodlení s dodáním díla, zavazuje se zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové ceny díla dle konkrétní 

objednávky. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat po 

zhotoviteli náhradu škody, která mu v souvislosti s prodlením zhotovitele vznikla. 

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny díla je objednatel povinen zaplatit 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z celkové ceny díla dle konkrétní 

objednávky. 

 

VI. 

Ukončení smlouvy 

 

1. Pro případ, že bude zhotovitel v prodlení s dodáním tiskových služeb po dobu delší 3 

dnů, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

2. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou tiskových služeb po dobu delší 14 

dnů, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

3. Účastníci si vyhrazují právo písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena objednateli nebo zhotoviteli.  

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že režimem této smlouvy se budou řídit již bez 

dalšího odkazu všechny obchodní vztahy účastníků založené způsobem uvedeným 

v čl. I této smlouvy, pokud se účastníci písemně nedohodnou jinak. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. 31. 12. 2017 od data podpisu. 

3. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý 

z účastníků. 

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a 

ostatními platnými právními předpisy. 

6. Tuto smlouvu lze zrušit nebo její obsah měnit pouze písemným dodatkem. 

7. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli svobodně a vážně, nikoli v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.   

8. Účinnosti smlouva nabude jejím zveřejněním dle Zákona č. 340/2015 Sb. Zákona o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv v platném znění - dnem jejího zveřejnění do Registru smluv. 

Zveřejněním této smlouvy nejsou dotčena práva druhé smluvní strany ve smyslu 

Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a oprávněná 



Stránka 4 z 9 

 

smluvní strana dává tímto souhlas – Muzeu romské kultury, s.p.o – ke zpracování a 

zveřejnění osobních údajů druhé smluvní strany, dle § 5 Zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že – dle Zákona 

č. 340/2015 Sb., Zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění – zveřejní tuto smlouvu 

Muzeu romské kultury, s.p.o. 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace - Položkový rozpočet 

 

V Brně,  dne ………..2017     V Brně dne   
 
 
 
 
----------------------------------     _____________________________ 

za objednatele            XXXXXXXXX, jednatel       
 

 

 

 

  



Stránka 5 z 9 

 

Příloha č. 1 - Specifikace - Položkový rozpočet                                                  Cena/náklad                        

 

druh díla formát vazba papír u 

plakátů/vnitřní 

listy u díla s 

vazbou 

počet 

stran 

barevnost obálka barevnost 

obálky 

počet 

kusů/ 

náklad/ 

rok 

cena/kus, 

cena/náklad 

(bez DPH) 

DL leták   150 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/4, 4/0   7500ks 15.600,- 

DL leták   250 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/4, 4/0   150ks 1.530,- 

plakát A1  140 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/0   200ks 15.000,- 

plakát A2  130 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/0   450ks 17.550,- 

plakát A3  130 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/0   200ks 2.980,- 

plakát A4  115 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/0   600ks 4.020,- 

plakát B2  150 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/0   450ks 17.900,- 

pozvánka rozložené 

296 x 105 

mm,  

po složení 

148 x 105 

mm 

 250 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/4   1800ks 8.980,- 

pohledni- 

ce 

A6  pohlednicový 

karton 

 4/0, 4/4   200ks 2.480,- 

PF rozložené 

296 x 105 

mm,  

po složení 

148 x 105 

mm 

 250 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/4   500ks 3.160,- 

leták, 

skládačka 

formát A4, 

složeno na 

2 lomy 

jako dvířka 

– 

prostřední 

část, šířka 

148 mm, 

krajní 

klopy, šířka 

74 mm 

 150 g/m, křída 

mat, lesk 

 4/4   1500ks 13.800,- 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 9 

 

druh díla formát vazba papír u 

plakátů/vnitřní 

listy u díla s 

vazbou 

počet 

stran 

barevnost obálka barevnost 

obálky 

počet 

kusů/ 

náklad/ 

rok 

cena/kus, 

cena/náklad 

(bez DPH) 

navigace 

po budově 

2 x 700 x 

198 mm 

2 x 400 x 

198 mm 

1 x 400 x 

148 mm 

6 x 400 x 

108 mm 

   4/0   2ks 4.960,- 

cedulka -

zákaz 

pořizování 

záznamů + 

zákaz 

vstupu se 

psy 

2 x 700 

mm x 

výška 197 

mm 

 

   4/0   2ks 560,- 

cedulka -

zákaz 

vstupu s 

jídlem + 

zákaz 

kouření, + 

dvůr + 

WC s 

šipkou   

4 x šířka 

700 x 200 

mm 

   4/0   2ks 1.270,- 

cedulka -

4x wc 

muži + 4x 

wc ženy + 

1x 

invalidé + 

1x 

invalidé a 

přabalova-

cí pult 

10 x šířka 

150 mm x 

výška 195 

mm 

   4/0   2ks 1.460,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 7 z 9 

 

druh díla formát vazba papír u 

plakátů/vnitřní 

listy u díla s 

vazbou 

počet 

stran 

barevnost obálka barevnost 

obálky 

počet 

kusů/ 

náklad/ 

rok 

cena/kus, 

cena/náklad 

(bez DPH) 

cedulka - 

informace 

o použití 

výtahu 

1 x šířka 

500 x 

výška 200 

mm 

   4/0   2ks 820,- 

cedulka -

východ + 

východ z 

expozice + 

vchod do 

expozice + 

knihovna 

4 x šířka 

400 mm x 

výška 115 

mm 

   4/0   2ks 1.620,- 

cedulka -

informace 

o 

promítání 

filmu 

1 x šířka 

420 mm x 

výška 300 

mm 

   4/0   2ks 760,- 

cedulka - 

logo  

1 x šířka 

900 mm x 

700 mm 

   4/0   2ks 1.440,- 

cedulka ve 

vizuálním 

stylu stálé 

expozice 

600 x 135 

mm 

 

   4/0   10ks 1.340,- 

cedulka -

ceník na 

recepci 

418 mm x 

564 mm 

   4/0   1ks 380,- 

banner na 

budovu 

1000 x 

7000 mm 

   4/4   2ks 12.660,- 

cena MRK A4, A3  ruční papír, 

zlacení 

 4/0   2ks 850,- 

čestné 

vstupenky 

90 x 50 

mm 

 200 g/m křída 

lesk 

 4/4   20ks 600,- 

vizitky 90 x 50 

mm 

 300 g/m křída 

mat 

 4/0   2500ks 5.000,- 

papírové 

složky s 

logem 

muzea 

A4  250 g/m křída 

mat 

   4/0 100ks 5.720,- 

hlavičkov

ý papír 

A4    4/0   2500ks 5.600,- 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 9 

 

druh díla formát vazba papír u 

plakátů/vnitřní 

listy u díla s 

vazbou 

počet 

stran 

barevnost obálka barevnost 

obálky 

počet 

kusů/ 

náklad/ 

rok 

cena/kus, 

cena/náklad 

(bez DPH) 

čtvercová 

sloha s 

klopou 

26 x 26 

cm 

 250 g/m, lesk, 

mat 

   4/0 100ks 5.800,- 

omalo-

vánky 

volné listy 

25 x 25 

cm 

 200 g/m, lesk, 

mat 

20 4/0, 4/4   100ks 10.800,- 

pexeso   350 g/m, mat  4/4   100ks 2.880,- 

brožura 18, 5 x 15 

cm 

 200 g/m, lesk, 

mat 

 4/4  4/4 2000ks 26.000,- 

putovní 

výstava – 

roll upy 

80 x 200 

cm 

  20 ks    1ks 75.120,- 

řezaná 

grafika 

  samolepící 

fólie na zeď 

    1ks 3.580,- 

texty do 

výstavy 

1 x 1,5 m  samolepící 

průhledná 

fóĺie na zeď 

6 ks    1ks 4.600,- 

popisky 

do 

výstavy 

A6  samolepící 

průhledná 

fólie na zeď 

50 ks    1ks 1.600,- 

banner na 

zeď 

velkoform

átový tisk 

      2ks 0,- 

billboard 5,1 x 2,4 

m 

 OS Billboard 

EURO 120 g 

blueback 

 4/0   4ks 13.840,- 

CLV 1, 18 x 1, 

75 m 

 CityLight 

Whiteback 

150 g 

 4/0   6ks 3.900,- 

samolepka 

na tramvaj 

3, 00 x 0, 

800 m 

 monomer 

Nonpermanent

, samolepka se 

speciálním 

lepidlem pro 

ktátkodobé 

výlepy, lesklá  

 4/0   3ks 3.180,- 

Kartonový 

obal DVD 

 

 

Cena 

celkem 

(bez 

DPH) – 

soutěžní 

cena 

 

124x124 mm             240 g/m karton + lak        4/4                                                 500 5.950,- 

 

 

 

 

 

305.290,- 

 

 



Stránka 9 z 9 

 

 


